
1

2

6

4

3

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年10月27日（金）7回船橋5日
 2R サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1200M  良   

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：960,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エスペランサカズ
父:ホークビル  母:グレイトアプローズ

牡  2 本田正重
55.0

1:17.7
(－)

4-4-4 40.3 － 5 454
(+10)

新井清重（船橋）
石井智
株式会社　ホース・マネジメント・ボ

2 2 ドリーピー
父:アメリカンペイトリオット  母:リキサンキャロル

牡  2 山中悠希
55.0

1:18.3
(3)

5-5-5 40.8 － 3 448
(-9)

岡林光浩（船橋）
（株）心頼ＬｏｏＰ
山田　昇史

3 6 イグナイトユー
父:ベストウォーリア  母:アロマジュエリー

牡  2 山口達弥
55.0

1:18.3
(ハナ)

6-3-3 41.1 － 1 477
(-1)

林正人（船橋）
高橋皖
田中　啓雅

4 4 グルーラフォルテ
父:コパノリッキー  母:クオーレフォルテ

牝  2 本橋孝太
54.0

1:18.5
(3/4)

2-2-1 41.4 － 2 461
(+4)

石井勝男（船橋）
鳥飼慶一
酒井　亨

5 3 ブラックムート
父:トゥザワールド  母:レディエマ

牡  2 所蛍
▲52.0

1:19.1
(3)

1-1-2 42.0 － 4 473
(-7)

渋谷信博（船橋）
巴山尊文
山岡牧場

6 7 スイバ
父:アルデバラン２  母:ポメロ

牡  2 臼井健太郎
55.0

1:19.6
(2 1/2)

7-6-6 42.1 － 7 415
(-3)

佐々木功（船橋）
酒井孝敏
株式会社　アフリートファーム

7 5 プリンセスコチャ
父:マスクゾロ  母:ハツネ

牝  2 笠野雄大
54.0

1:21.0
(7)

3-7-7 43.1 － 6 418
(+9)

玉井昇（船橋）
横田一男
前川　義則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,1,2,6,7

3,4,6,1,2,7,5

4,3,6,1,2,7,5

払戻金
単 勝 1 690円

複 勝 1 320円

2 260円

ワイド 1-2 490円

1-6 320円

2-6 230円

馬 連 1-2 1,460円

馬 単 1-2 2,330円

3連複 1-2-6 1,080円

3連単 1-2-6 9,310円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


