2023年10月27日(金)7回船橋5日

2R サラ系 2 歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1200M 良				
【本	【本賞金】1 着:2,400,000 円 / 2 着:960,000 円 / 3 着:600,000 円 / 4 着:360,000 円 / 5 着:240,000 円										
着材	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1	1	エスペランサカズ 父:ホークビル 母:グレイトアプローズ	牡 2	本田正重 55.0	1:17.7 (-)	4-4-4	40.3	_	5	454 (+10)	新井清重 (船橋) 石井智 株式会社 ホース・マネジメント・ボ
2 2	2	ドリーピー 父:アメリカンペイトリオット 母:リキサンキャロル	牡 2	山中悠希 55.0	1:18.3 (3)	5-5-5	40.8	-	3	448 (-9)	岡林光浩(船橋) (株)心頼 L o o P 山田 昇史
3 6	6	イグナイトユー 父:ベストウォーリア 母:アロマジュエリー	牡 2	山□達弥 55.0	1:18.3 (ハナ)	6-3-3	41.1	-	1	477 (-1)	林正人(船橋) 高橋皖 田中 啓雅
4 4	4	グルーラフォルテ 父:コパノリッキー 母:クオーレフォルテ	牝 2	本橋孝太 54.0	1:18.5 (3/4)	2-2-1	41.4	-	2	461 (+4)	石井勝男(船橋) 鳥飼慶一 酒井 亨
5 3	3	ブラックムート 父:トゥザワールド 母:レディエマ	牡 2	所蛍 ▲52.0	1:19.1 (3)	1-1-2	42.0	-	4	473 (-7)	渋谷信博(船橋) 巴山尊文 山岡牧場
6 7	7	スイバ 父:アルデバラン 2 母:ポメロ	牡 2	臼井健太郎 55.0	1:19.6 (2 1/2)	7-6-6	42.1	-	7	415 (-3)	佐々木功(船橋) 酒井孝敏 株式会社 アフリートファーム
7 5	5	プリンセスコチャ 父:マスクゾロ 母:ハツネ	牝 2	笠野雄大 54.0	1:21.0 (7)	3-7-7	43.1	-	6	418 (+9)	玉井昇(船橋) 横田一男 前川 義則

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	3,4,5,1,2,6,7
3コーナー	3,4,6,1,2,7,5
4コーナー	4,3,6,1,2,7,5

● 払戻金

単 勝	1	690円
複 勝	1	320円
	2	260円

ワイド	1-2	490円
	1-6	320円
	2-6	230円

馬連	1-2	1,460円
馬単	1-2	2,330円

3連複	1-2-6	1,080円
3連単	1-2-6	9,310円